
 
 

UCHWAŁA NR LVI/383/2022 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 14 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2022  Nr XLVI/316/2021  Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm. ),  art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634 )  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 3 979 171,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 3 979 171,75 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 3 979 171,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3 764 171,75 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 215 000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2022 Nr XLVI/316/2021 Rady Gminy 
Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2021 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 9 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 10 Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: dochody 60 281 533,78 zł,  wydatki 63 841 576,78 zł,       przychody 
4 882 221,00 zł, rozchody  1 322 178,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 6883



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/383/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 14 października 2022 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 873 853,00 0,00 2 888 418,57 20 762 271,57 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 8 482 588,00 0,00 2 888 418,57 11 371 006,57 

 
 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 293 695,00 0,00 2 888 418,57 10 182 113,57 

758   Różne rozliczenia 15 816 204,62 0,00 943 400,00 16 759 604,62 
75814  Różne rozliczenia finansowe 4 207 512,62 0,00 943 400,00 5 150 912,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 896 700,00 0,00 943 400,00 4 840 100,00 

801   Oświata i wychowanie 1 356 647,11 0,00 26 620,29 1 383 267,40 
80195  Pozostała działalność 60 369,11 0,00 26 620,29 86 989,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 26 620,29 26 620,29 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 867 443,41 0,00 120 732,89 988 176,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 652,09 55 652,09 

85395  Pozostała działalność 867 443,41 0,00 120 732,89 988 176,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 55 652,09 55 652,09 
 

 
0830 Wpływy z usług 421 786,80 0,00 55 792,80 477 579,60 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 652,09 55 652,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6883



2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

445 656,00 0,00 9 288,00 454 944,00 

Bieżące razem:  50 481 825,44 0,00 3 979 171,75 54 460 997,19 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  707 792,78 0,00 55 652,09 763 444,87 

majątkowe 
Majątkowe razem:  5 820 536,59 0,00 0,00 5 820 536,59 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 927 357,18 0,00 0,00 2 927 357,18 

Ogółem: 56 302 362,03 0,00 3 979 171,75 60 281 533,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 635 149,96 0,00 55 652,09 3 690 802,05 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/383/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 14 października 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 592 

559,28 862 018,61 862 018,61 0,00 862 018,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 540,67 730 540,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 597 

559,28 862 018,61 862 018,61 0,00 862 018,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 540,67 735 540,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 

457,28 133 457,28 133 457,28 0,00 133 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 702 

457,28 133 457,28 133 457,28 0,00 133 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 181 

706,13 1 758 446,25 1 758 446,25 14 000,00 1 744 446,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 259,88 1 423 259,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 249 

306,13 1 816 046,25 1 816 046,25 14 000,00 1 802 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 259,88 1 433 259,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 883 

957,00 1 334 957,00 1 334 957,00 14 000,00 1 320 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 951 

557,00 1 392 557,00 1 392 557,00 14 000,00 1 378 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 438 

660,75 653 521,52 653 521,52 2 000,00 651 521,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 139,23 1 436 289,23 782 005,60 1 348 850,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

418,57 142 418,57 142 418,57 0,00 142 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 3 581 
079,32 795 940,09 795 940,09 2 000,00 793 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 139,23 1 436 289,23 782 005,60 1 348 850,00 0,00 

przed zmianą 2 077 
264,75 640 975,52 640 975,52 2 000,00 638 975,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 289,23 1 436 289,23 782 005,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 

418,57 142 418,57 142 418,57 0,00 142 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 219 
683,32 783 394,09 783 394,09 2 000,00 781 394,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 289,23 1 436 289,23 782 005,60 0,00 0,00 

przed zmianą 251 
490,00 251 490,00 251 490,00 52 800,00 198 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 261 

490,00 261 490,00 261 490,00 52 800,00 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 690,00 50 690,00 50 690,00 0,00 50 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6883



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 690,00 60 690,00 60 690,00 0,00 60 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 

246,90 417 007,90 348 226,90 35 000,00 313 226,90 45 500,00 23 281,00 0,00 0,00 0,00 561 239,00 561 239,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 028 
246,90 467 007,90 378 226,90 35 000,00 343 226,90 45 500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 561 239,00 561 239,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 822 
000,00 295 761,00 226 980,00 35 000,00 191 980,00 45 500,00 23 281,00 0,00 0,00 0,00 526 239,00 526 239,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 872 

000,00 345 761,00 256 980,00 35 000,00 221 980,00 45 500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 526 239,00 526 239,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 895 

974,56 17 926 
446,85 15 533 935,98 12 742 489,73 2 791 446,25 1 803 

538,99 588 971,88 0,00 0,00 0,00 1 969 527,71 1 969 527,71 912 420,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 375 

620,29 2 375 620,29 2 175 620,29 1 927 000,00 248 620,29 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 271 

594,85 20 302 
067,14 17 709 556,27 14 669 489,73 3 040 066,54 2 003 

538,99 588 971,88 0,00 0,00 0,00 1 969 527,71 1 969 527,71 912 420,99 0,00 0,00 
przed zmianą 12 888 

771,18 11 160 
259,47 10 766 687,67 9 212 516,59 1 554 171,08 0,00 393 571,80 0,00 0,00 0,00 1 728 511,71 1 728 511,71 751 600,99 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 149 

000,00 2 149 000,00 2 149 000,00 1 927 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 037 

771,18 13 309 
259,47 12 915 687,67 11 139 516,59 1 776 171,08 0,00 393 571,80 0,00 0,00 0,00 1 728 511,71 1 728 511,71 751 600,99 0,00 0,00 

przed zmianą 3 569 
862,19 3 569 862,19 1 714 317,20 1 500 127,69 214 189,51 1 803 

538,99 52 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 3 769 
862,19 3 769 862,19 1 714 317,20 1 500 127,69 214 189,51 2 003 

538,99 52 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 

885,11 60 869,11 60 869,11 500,00 60 369,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 016,00 241 016,00 160 820,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 620,29 26 620,29 26 620,29 0,00 26 620,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 328 

505,40 87 489,40 87 489,40 500,00 86 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 016,00 241 016,00 160 820,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 764 

143,41 4 764 143,41 500 663,41 71 257,01 429 406,40 0,00 4 263 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064 

132,89 1 064 132,89 130 212,89 11 600,00 118 612,89 0,00 933 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 5 828 
276,30 5 828 276,30 630 876,30 82 857,01 548 019,29 0,00 5 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 764 
143,41 4 764 143,41 500 663,41 71 257,01 429 406,40 0,00 4 263 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064 

132,89 1 064 132,89 130 212,89 11 600,00 118 612,89 0,00 933 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 5 828 

276,30 5 828 276,30 630 876,30 82 857,01 548 019,29 0,00 5 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 543 

136,36 8 543 136,36 1 224 703,85 949 667,92 275 035,93 0,00 7 318 432,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 559 

136,36 8 559 136,36 1 240 703,85 952 667,92 288 035,93 0,00 7 318 432,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 

640,54 237 640,54 236 640,54 170 413,00 66 227,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 247 

640,54 247 640,54 246 640,54 170 413,00 76 227,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 

723,00 371 723,00 371 123,00 315 337,99 55 785,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6883



zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 377 

723,00 377 723,00 377 123,00 318 337,99 58 785,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 003 

707,47 4 213 673,21 3 805 925,70 139 259,00 3 666 666,70 0,00 390,00 407 357,51 0,00 0,00 1 790 034,26 1 790 034,26 1 687 861,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 047 
107,47 4 257 073,21 3 849 325,70 139 259,00 3 710 066,70 0,00 390,00 407 357,51 0,00 0,00 1 790 034,26 1 790 034,26 1 687 861,80 0,00 0,00 

przed zmianą 248 
913,80 218 626,70 218 626,70 40 054,00 178 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 287,10 30 287,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 258 

913,80 228 626,70 228 626,70 40 054,00 188 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 287,10 30 287,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 

400,00 329 400,00 329 400,00 0,00 329 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 354 

400,00 347 400,00 347 400,00 0,00 347 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 

772,30 381 108,34 166 108,34 0,00 166 108,34 215 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 663,96 140 663,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 726 

772,30 386 108,34 171 108,34 0,00 171 108,34 215 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 663,96 340 663,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 
123,65 70 459,69 70 459,69 0,00 70 459,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 663,96 140 663,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 

000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 416 

123,65 75 459,69 75 459,69 0,00 75 459,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 663,96 340 663,96  
0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 862 
405,03 50 157 

000,32 31 990 192,69 18 927 967,91 13 062 224,78 3 321 
638,99 13 854 

223,07 539 647,51 51 778,06 399 
520,00 9 705 404,71 8 256 554,71 3 573 788,39  1 448 850,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 979 

171,75 3 764 171,75 2 610 251,75 1 941 600,00 668 651,75 200 
000,00 953 920,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00  

0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 63 841 
576,78 53 921 

172,07 34 600 444,44 20 869 567,91 13 730 876,53 3 521 
638,99 14 808 

143,07 539 647,51 51 778,06 399 
520,00 9 920 404,71 8 471 554,71 3 573 788,39  1 448 850,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/383/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 14 października 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 730 540,67 5 000,00 735 540,67 

 01095 Pozostała działalność 564 000,00 5 000,00 569 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 000,00 5 000,00 569 000,00 

  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - opracowanie 
dokumentacji 0,00 5 000,00 5 000,00 

600  Transport i łączność 1 423 259,88 10 000,00 1 433 259,88 

 60016 Drogi publiczne gminne 549 000,00 10 000,00 559 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 000,00 10 000,00 559 000,00 

  Przebudowa drogi relacji Mikołajowice - Łętowice- opracowanie 
dokumentacji 0,00 10 000,00 10 000,00 

926  Kultura fizyczna 140 663,96 200 000,00 340 663,96 

 92601 Obiekty sportowe 140 663,96 200 000,00 340 663,96 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 663,96 200 000,00 340 663,96 

  

Sportowa Polska - 1. Budowa boiska przyszkolnego sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią w miejscowości Rudka wraz z budową bieżni prostej i bieżni 
do skoku w dal. 2. Budowa i modernizacja boisk przyszkolnych sportowych 
ze sztuczną nawierzchnią w miejscowości Mikołajowice - aktualizacja 
kosztorysów 

3 500,00 200 000,00 203 500,00 

Razem 9 705 404,71 215 000,00 9 920 404,71 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/383/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 14 października 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH   GMINY WIERZCHOSŁAWICE 
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU - zwiększenie 

Kwota Dział Rozdział Treść 
Bieżące Majątkowe 

Bogumiłowice 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00   
 Modernizacja garażu wykorzystywanego do utrzymania 

gotowości bojowej 
8 000,00  

Razem 8 000,00  

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY WIERZCHOSŁAWICE 
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU - zmniejszenie 

Kwota Dział Rozdział Treść 
Bieżące Majątkowe 

Bogumiłowice 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 000,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00   

 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej 8 000,00  
Razem 8 000,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/383/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 14 października 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nie należącym                                do 
sektora finansów publicznych - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść    Kwota dotacji (w zł) 
   Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora  Nazwa jednostki    
finansów 
publicznych      
  Gmina Miasta Tarnowa    

801 80104 

Gnina Wojnicz 
Gmina Borzęcin 
Gmina Żabno 
Gmina Tarnów 
Gmina Radłów   

50 000,00 

      
      

Razem     50 000,00 
Jednostki 
nie należące      
do sektora 
finansów  Nazwa zadania    
publicznych      

801  80104  
Zadania z zakresu edukacji publicznej – dotacja dla 
Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Wierzchosławicach 150 000,00   

Razem   150 000,00   
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-21T12:39:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




